642
Coppia ganasce
Coppia ganasce in acciaio da bonifica con sedi prismatiche trasversali e
longitudinali, con parte piana ribassata, fornita con 4 viti.
Ricambio morse per trapani cod. C55807.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
C558110080 -,-- 80
C558110100 -,-- 100
C558110125 -,-- 125
C558110160 -,-- 160
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
Morsa per trapani
Morsa per trapani, corpo speciale in fusione, ganasce reversibili temprate,
rettificate e brunite, una ganascia liscia, l'altra con prismi longitudinali e
trasversali, entrambe le ganasce hanno una superficie di supporto per il
serraggio di pezzi piani, con possibilità di montaggio universale.
Applicazione: per il serraggio di pezzi su trapani.
Codice €
Larghezza
ganasce (mm)
Apertura di
serraggio (mm)
Interasse
cave (mm)
Peso
(kg)
C553720110 -,-- 110 130 140 9,5
C553720135 -,-- 135 160 170 13,5
C553720160 -,-- 160 220 210 25
Codice €
Larghezza
ganasce (mm)
Apertura di